DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de setembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 456/2025 - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Avaliação de Títulos do
concurso público para a função de Terapeuta Ocupacional, conforme critérios divulgados no Edital
RH 053/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 16/09 até às 12 horas do dia 18/09 para
interpor recurso contra o resultado da Avaliação de Títulos, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

O bônus será aplicado conforme previsto no item 11 do Edital de Abertura RH 053/2025, que trata da
pontuação diferenciada para candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas (PPI).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
Adriana Miranda de Sousa 227.613... 0.20000
Alessandra Camargo Pellegrini 152.510... 0.20000
Aline Veneranto Parisotto 327.624... 0.00000
Amanda Tainá de Brito Silva 452.650... 0.00000 PPI
Ana Carolina de Almeida 455.625... 0.30000 PPI
Ana Lidia Alipio Guedes 112.415... 0.70000
Angélica Garcia Juns 365.680... 0.20000
Arthur Nathan Ferrari Santos 420.174... 0.00000 PPI
Barbara Moraes Fernandes Cruz 354.636... 0.20000
Beatriz Lemes de Andrade Faleiros 503.187... 0.00000
Bianca Teixeira Oliveira 460.404... 0.50000
Bruna Sousa de Almeida 056.143... 0.20000 PPI
Bruna Valquiria Baviera 345.034... 0.50000
Carlos Roberto Monteiro de Vasconcelos Filho 019.443... 0.30000
Carolina Tiemi Iasukawati 395.537... 0.20000
CATARINA MEDINA LEITE 506.744... 0.00000
Claudia Aline Valente Santos 297.792... 0.60000
Danielle Alves Rodrigues 477.336... 0.50000 PPI
Débora Amanda do Nascimento 441.469... 0.00000
Elisa Miuki Hamada 300.260... 0.00000
Estenifer Marques Balco 370.748... 0.20000
Fernanda Desuó Gomes 455.467... 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.15.1.3.41.1.3.1.166.1340477
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Fernanda luppino miccas 306.365... 0.50000
Fernanda Moreira Silva 476.146... 0.20000 PPI
Gabriele Alves de Matos 440.898... 0.00000
GIOVANNA SILVA DOS ANJOS ARRUDA 491.975... 0.20000
Gustavo Fitaroni Pereira 112.157... 0.60000 PPI
Helena Moreti Zeitlin 389.894... 0.20000
Isabella Gonçalves Martins Ferreira 498.582... 0.20000
Janaína Moreno Garcia 350.981... 0.50000
Jean Barroso de Souza 423.388... 0.00000
João Paulo Bueno Pereira 460.118... 0.00000
Julia Akemi Tamanaha 350.799... 0.50000
JULIA FERREIRA BERNARDO 227.515... 0.40000
Julia Pacheco Telles 409.297... 0.00000
julie king gottberg 498.831... 0.00000
Lais Bernardes Garcia 446.928... 0.70000
Larissa Barros de Souza 370.591... 0.40000 PPI
Larissa da Silva Suarez Salas 432.552... 0.00000 PPI
Larissa Oyama 386.801... 0.40000
Lídia Midori Kawabata Yoshihara 401.927... 0.50000
Lilian Batista de Castro 436.492... 0.20000 PPI
LILIAN FUHRMANN URBINI 370.081... 0.40000
Lucas Eduardo Oliveira Bergamin 453.601... 0.00000 PPI
Lucidalva Costa de Freitas 012.828... 0.40000 PPI
Luiza de Paula Rodrigues 524.078... 0.00000
Manoela Corabi Lagos 368.352... 0.00000
Manoela Gianini Luiz 449.620... 0.70000 PPI
Manoel Gomes de Oliveira Júnior 465.436... 0.20000
Marcela Favilla 078.229... 0.60000
Maria Isabel Bueno 474.976... 0.50000
Mariana Ferrari Franco 430.112... 0.10000
Mariana Oliveira Leite Silva 399.578... 0.90000
MIGUEL FERNANDES RODRIGUES DE SOUZA 112.970... 0.00000
MILENE KEIKO IRAMINA 418.818... 0.40000
Nataly Alves 473.902... 0.00000 PPI
Nathália Belluzzi Ribeiro 484.961... 0.00000
Nathalia Tomas Cardoso 471.357... 0.20000
Nicolas Setsuo Sakumoto 340.284... 0.00000
Patrícia Borsari Ferreira Monteiro 219.761... 0.20000
Patricia Duarte Ferrarezi 418.636... 0.50000
Pedro Augusto Anderson de Paula Nogueira 469.950... 0.20000
Rafaela Xavier Pomar 515.300... 0.00000 PPI
Raiza Wallace Guimarães da Rocha 933.058... 0.40000 PPI
RAPHAELA ANDRADE SILVA 498.590... 0.00000
Taiane Maiara Klein 408.919... 0.20000
Talita Simão da Silva 412.728... 0.00000
Tenille Guimarães Aguiar 317.851... 0.20000
Thainá de Oliveira Rocha 437.447... 0.00000
Thaissa Thayara machado pinto 015.422... 0.50000
Thaynara Maria Romão 457.178... 0.00000
Victória Campana Benassi 421.256... 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.15.1.3.41.1.3.1.166.1340477
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Victoria Godoy Zambrano 484.346... 0.00000
VIVIANNE BARRETO SALES 228.497... 0.70000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.15.1.3.41.1.3.1.166.1340477
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-15T16:54:13-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo